PFW 5808 Piastra d’interfaccia
a parete per schermi

Vogel's Professional presenta una nuova gamma di supporti
da parete modulari per schermi molto grandi. Il supporto
da parete modulare € stato progettato appositamente

per schermi da 65 pollici o di dimensioni pid grandi, con
un'adattabilitd di fissaggio massima di 1370x 1400 mm ed un
peso massimo di 160 kg.

www.vogels.com



https://www.vogels.com

PFW 5808 Piastra d’interfaccia
a parete per schermi

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2023-01-30

Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)

Colore

EAN scatola singola

Certificazione TUV

Garanzia

Massimo peso di carico (kg/Lbs)

Altezza massima dell'interfaccia (mm)
Larghezza masima dell'interfaccia (mm)
Fischer interno

Profonditd massima dell'interfaccia (mm)
Disposizione orizzontale masima del foro di
montaggio (mm)

Dimensione massima dello schermo (pollici)
Disposizione orizzontale minime del foro di
montaggio (mm)

Dimensione minima dello schermo (pollici)

7311200
Nero

8712285319143

Si
5 anni

160/ 352.74

133
800
Si
27
738

103
100

65

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

