



PFW 5808 Piastra d'interfaccia a parete per schermi

Vogel's Professional presenta una nuova gamma di supporti da parete modulari per schermi molto grandi. Il supporto da parete modulare è stato progettato appositamente per schermi da 65 pollici o di dimensioni più grandi, con un'adattabilità di fissaggio massima di 1370x1400 mm ed un peso massimo di 160 kg.



PFW 5808 Piastra d'interfaccia a parete per schermi

Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)	7311200
Colore	Nero
EAN scatola singola	8712285319143
Certificazione TÜV	Sì
Garanzia	5 anni
Massimo peso di carico (kg/Lbs)	160 / 352.74
Altezza massima dell'interfaccia (mm)	133
Larghezza massima dell'interfaccia (mm)	800
Fischer interno	Sì
Profondità massima dell'interfaccia (mm)	27
Disposizione orizzontale massima del foro di montaggio (mm)	738
Dimensione massima dello schermo (pollici)	103
Disposizione orizzontale minime del foro di montaggio (mm)	100
Dimensione minima dello schermo (pollici)	65

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati
Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2023-01-30



Vogel's. For Sure.